



РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

От 26 мая 2011 года

№ 370

г.Тихорецк

**О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 30 апреля 2009 года № 156 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Дети Тихорецкого района»
на 2009 - 2013 годы»**

В целях уточнения мероприятий и объема финансирования муниципальной целевой программы «Дети Тихорецкого района» на 2009 - 2013 годы, Совет муниципального образования Тихорецкий район решил:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий район от 30 апреля 2009 года № 156 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети Тихорецкого района» на 2009 - 2013 годы», следующие изменения:

1.1.В подразделе II «Подпрограмма «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»:

в графе 6 пункта 18 цифры «150,0» заменить цифрами «00,0», графе 3 цифры «740,0» заменить цифрами «590,0»;

в строке «Итого по подпрограмме:» цифры «744,5» заменить цифрами «594,5».

1.2.В подразделе VI «Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» раздела 7:

в графе 6 пункта 6.1 цифры «200,0» заменить цифрами «00,0», графе 3 цифры «1000,0» заменить цифрами «800,0»;

в графе 6 пункта 6.5 цифры «70,0» заменить цифрами «00,0», графе 3 цифры «270,0» заменить цифрами «200,0»;

в графе 6 пункта 6.6 цифры «1,0» заменить цифрами «00,0», графе 3 цифры «4,0» заменить цифрами «3,0»;

в графе 6 пункта 6.7 цифры «270,0» заменить цифрами «00,0», графе 3 цифры «1100,0» заменить цифрами «830,0»;

в графе 6 пункта 6.9 цифры «2179,0» заменить цифрами «1458,1», графе 3 цифры «11066,9» заменить цифрами «10346,0»;

в графе 6 пункта 6.10 цифры «229,2» заменить цифрами «00,0», графе 3 цифры «1103,2» заменить цифрами «874,0»;

в графе 6 пункта 6.11 цифры «1735,0» заменить цифрами «350,3», графе 3 цифры «7163,4» заменить цифрами «5778,7»;

в графе 6 пункта 6.12 цифры «60,0» заменить цифрами «100,0», графе 3 цифры «240,0» заменить цифрами «280,0»;
 дополнить пунктом 6.13 следующего содержания:

№ п/п	Наименование мероприятия	Объем финансирования из средств местного бюджета						Получатель субвенций (субсидий), исполнитель
		Всего на 2009-2013 годы	2009	2010	2011	2012	2013	
«6.13.	Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальных профильных сменах	1280,1			1280,1	-	-	УО, ОУ»

в строке «Итого по подпрограмме:» цифры «21947,5» заменить цифрами «20391,8».

1.3. В строке «Всего по программе:» цифры «25964,0» заменить цифрами «24254,3».

2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи (Коршиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
 муниципального образования
 Тихорецкий район

О.Г. Антифеев